



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9801-7502

1073

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO, ESTADO DO CEARÁ

REF: PREGÃO PRESENCIAL: 2019.04.17.1

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2019.04.17.1.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FARIAS BRITO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS ABAIXO.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

LOTE 01 - ARMÁRIOS/ESTANTES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Armário c/ pés (166x75x35cm) - Aço CH22, c/ 02 portas	Und	8	QUALITY	R\$ 411,65	quatrocentos e onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 3.293,20	três mil, duzentos e noventa e três reais e vinte centavos
2	Armário fechado de aço com 02 portas 1,98X0,80m	Und	22	RR AÇO	R\$ 569,66	quinhentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos	R\$ 12.532,52	doze mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos
3	Armário/estante com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Topo do armário em MDP 25 mm com perfil de PVC. Estrutura em MDP, cores: cinza/preto/bege/marfim. Dimensões 90x43x159cm.	Und	2	RIVEL	R\$ 590,15	quinhentos e noventa reais e quinze centavos	R\$ 1.180,30	mil cento e oitenta reais e trinta centavos
4	Arquivo de aço com 04 gavetas 1335x470x570mm	Und	18	RR AÇO	R\$ 506,97	quinhentos e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 9.125,46	nove mil, cento e vinte e cinco reais e quarenta e seis centavos
5	Estante de aço com 06 prateleiras	Und	51	RR AÇO	R\$ 160,09	cento e sessenta reais e nove centavos	R\$ 8.164,59	oito mil, cento e sessenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 34.296,07	trinta e quatro mil, duzentos e noventa e seis reais e sete centavos

LOTE 02 - BALANÇAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Balança de mesa. Teclado: 18 teclas (07 controles e 11 numéricas). Capacidade: 15kg. Dupla escala de divisão: 2 e 5g. Bateria recarregável. Visor LCD numérico. Prato com superfície em aço inox 290x225mm.	Und	7	BALMAK	R\$ 805,52	oitocentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 5.638,64	cinco mil, seiscentos e trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

2	Balança plataforma digital - Us 300kg/50g Bateria Std	Und	1	BALMAK	R\$ 1.242,99	mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.242,99	mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$ 6.881,63	seis mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta e três centavos

1074

LOTE 04 - ELETRORPÓRTEIS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Geláguia de coluna	Und	12	ESMALTEC	R\$ 535,00	quinhentos e trinta e cinco reais	R\$ 6.420,00	seis mil, quatrocentos e vinte reais
2	Purificador de água 220v - instalação na parede, função: filtragem e refrigeração da água; duas torneiras (gelada/natural)	Und	5	IBBL	R\$ 793,82	setecentos e noventa e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 3.969,10	três mil, novecentos e sessenta e nove reais e dez centavos
3	Geláguia de mesa. Reservatório de água vedado; garante a qualidade da água do garrafão. Refrigeração por compressor: água gelada até nos dias mais quentes. Sistema Easy Open removível: faz a abertura automática do garrafão. Função Mix: permite a mistura de água gelada e natural com apenas um toque. Termostato frontal com controle gradual de temperatura; controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C. Baixo consumo de energia.	Und	2	ESMALTEC	R\$ 505,43	quinhentos e cinco reais e quarenta e três centavos	R\$ 1.010,86	mil e dez reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 04							R\$ 11.399,96	onze mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE 05 - CADEIRAS E MESAS (POLIPROPILENO)								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Cadeiras em polipropileno, sem braço, cor branca, com encosto com recortes vazados, medindo (CxLxA) 86x56x50cm, resistente a uma carga estática de 182kg, certificada pelo Inmetro e garantia mínima de 01 ano (apresentar garantia da fábrica)	Und	1.210	IBAP	R\$ 23,83	vinte e três reais e oitenta e três centavos	R\$ 28.834,30	vinte e oito mil, oitocentos e trinta e quatro reais e trinta centavos
2	Mesa em polipropileno, cor branca, medindo (CxLxA) 77,5x77,5x72cm, certificada pelo Inmetro e garantia mínima de 01 ano (apresentar garantia da fábrica)	Und	438	IBAP	R\$ 41,47	quarenta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 18.163,86	dezoito mil, cento e sessenta e três reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 05							R\$ 46.998,16	quarenta e seis mil, novecentos e noventa e oito reais e de sessenta centavos

LOTE 11 - CONJUNTO REFEITÓRIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Conjunto refeitório infantil com encosto. Mesa de refeitório com bancos avulso, tampo em MDF 15mm de espessura reengrossado com mais 15mm totalizando 30mm nas bordas. Revestido em fórmica com perfil em PVC ou fórmica. Estrutura em aço tubo 40x90 tipo monobloco com tratamento inoxidável e pintura eletrostática epóxi pó. Produto aprovado pelo Inmetro, mais recomendado para creches, escolas. 01 Mesa de refeitório medindo 1,80x60x64m, 02 bancos com encosto, medindo 1,80x30x35m.	Cjt	10	QUALITY	R\$ 758,31	setecentos e cinquenta e oito reais e trinta e um centavos	R\$ 7.583,10	sete mil, quinhentos e oitenta e três reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 11							R\$ 7.583,10	sete mil, quinhentos e oitenta e três reais e dez centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1075

LOTE 13 - ELETRODOMÉSTICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Freezer 420 litros	Und	3	ESMALTEC	R\$ 2.252,67 dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 6.758,01 seis mil, setecentos e cinquenta e oito reais e um centavo
2	Geladeira 360 litros	Und	2	ELETROLUX	R\$ 2.309,83 dois mil, trezentos e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.619,66 quatro mil, seiscentos e dezenove reais e sessenta e seis centavos
3	Micro-ondas 18 litros	Und	2	ELETROLUX	R\$ 521,16 quinhentos e vinte e um reais e dezesseis centavos	R\$ 1.042,32 mil e quarenta e dois reais e trinta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 13						R\$ 12.419,99 doze mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e nove centavos

LOTE 20 - VENTILADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Ventilador de coluna turbo silêncio 40cm, 03 velocidades com 06 pás	Und	15	BRITANIA	R\$ 157,30 cento e cinquenta e sete reais e trinta centavos	R\$ 2.359,50 dois mil, trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
2	Ventilador de mesa premium 40cm, 03 Velocidades com 06 pás	Und	12	BRITANIA	R\$ 133,29 cento e trinta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.599,48 mil, quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos
3	Ventilador de parede 60cm	Und	11	VENTISOL	R\$ 244,01 duzentos e quarenta e quatro reais e um centavo	R\$ 2.684,11 dois mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e onze centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 20						R\$ 6.643,09 seis mil, seiscentos e quarenta e três reais e nove centavos

LOTE 21 - BIBLIOCANTO/ESCALADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bibliocanto conjunto c/ 02 suportes em L para livros	Cjt	100	ACRIMET	R\$ 43,37 quarenta e três reais e trinta e sete centavos	R\$ 4.337,00 quatro mil, trezentos e trinta e sete reais
2	Escala em alumínio c/ 06 degraus e fita de segurança, peso suporte para 100 kg	Und	1	MOR	R\$ 119,95 cento e dezenove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 119,95 cento e dezenove reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 21						R\$ 4.456,95 quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos

LOTE 25 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Auto transformador 2000 VA	Und	2	VeM	R\$ 141,91 cento e quarenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 283,82 duzentos e oitenta e três reais e oitenta e dois centavos
2	Auto Transformador Automático Bivolt 1500va. Tensão: Bivolt 127/220v. Frequência: 60hz. Tomada: Bipolar Embutida. Cabo De Rede: Bipolar Macho-Fêmea	Und	10	LACERDA	R\$ 174,62 cento e setenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.746,20 mil, setecentos e quarenta e seis reais e vinte centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1076

3	Estabilizador 1.000 wats de potência	Und	12	BMI	R\$ 257,71	duzentos e cinquenta e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.092,52	três mil e noventa e dois reais e cinquenta e dois centavos
4	Estabilizador 1500W	Und	17	SMS	R\$ 506,87	quinhentos e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 8.616,79	oito mil, seiscentos e dezessete reais e setenta e nove centavos
5	Estabilizador, Bivolt, 500VA, 5 tomadas	Und	10	SMS	R\$ 205,58	duzentos e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.055,80	dois mil e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
6	Módulo Isolador 1500W	Und	7	APC	R\$ 553,31	quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e um centavos	R\$ 3.873,17	três mil, oitocentos e sessenta e três reais e dezessete centavos
7	Módulo Isolador Estabilizado, Bivolt, 500VA/500W, Frequência de entrada 60 Hz, 5 Tomadas	Und	20	APC	R\$ 365,74	trezentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 7.314,80	sete mil, trezentos e quatorze reais e oitenta centavos
8	Nobreak 1200 va	Und	2	SMS	R\$ 580,54	quinhentos e oitenta reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.161,08	mil cento e sessenta e um reais e oito centavos
9	Nobreak 1500 va	Und	5	APC	R\$ 954,53	novecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	R\$ 4.772,65	quatro mil, setecentos e setenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
10	No-break 2000 VA. Voltagem: Trivolt (automático-entrada) 115V (saída). Tempo de carga da bateria interna (até 80%): 8 horas. Frequência de saída do Inversor (+/- 1%): 60 Hz. Powerlock - battery save (auto desligamento).	Und	10	APC	R\$ 2.321,32	dois mil, trezentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 23.213,20	vinte e três mil, duzentos e treze reais e vinte centavos
11	No-break 500 VA. Frequência 60Hz. Autonomia: 60min, 5 Tomadas	Und	20	SMS	R\$ 368,83	trezentos e sessenta e oito reais e oitenta e três centavos	R\$ 7.376,60	sete mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta centavos
12	Transformador 220 p/ 110 volts 1000 wats de potência	Und	7	FIOLUX	R\$ 141,91	cento e quarenta e um reais e noventa e um centavos	R\$ 993,37	novecentos e noventa e três reais e trinta e sete centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 25							R\$ 64.500,00	sessenta e quatro mil e quinhentos reais

LOTE 26 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA V								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Braçadeira plástica média pct com 100 und	Pct	5	BARCELONA	R\$ 17,35	dezessete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 86,75	oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos
2	Conector Duplicador Rj45 Rede Adaptador Lan	Und	15	BARCELONA	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 100,05	cem reais e cinco centavos
3	Conector RJ45	Und	700	BARCELONA	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
4	Abraçadeira de nylon	Und	200	BARCELONA	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE 26							R\$ 670,80	seiscentos e setenta reais e oitenta centavos

LOTE 28 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA VII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1077

1	Cabo de dados SATA	Und	10	STORMI	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 133,50	cento e trinta e três reais e cinquenta centavos
2	Cabo de força	Und	5	STORMI	R\$ 14,67	quatorze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 73,35	setenta e três reais e trinta e cinco centavos
3	Cabo de Força Ac Tripolar para computador	Und	9	STORMI	R\$ 14,41	quatorze reais e quarenta e um centavos	R\$ 129,69	cento e vinte e nove reais e sessenta e nove centavos
4	Cabo de força SATA	Und	10	STORMI	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 129,50	cento e vinte e nove reais e cinquenta centavos
5	Cabo de rede	M	1.610	MK2	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.610,00	mil seiscentos e dez reais
6	Cabo de rede de internet (TCP/IP)	M	1.000	MK2	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil reais
7	Cabo USB 2.0	Und	10	STORMI	R\$ 10,77	dez reais e setenta e sete centavos	R\$ 107,70	cento e sete reais e setenta centavos
8	Filtro de linha- 10 metros	Und	5	GOAL	R\$ 61,27	sessenta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 306,35	trezentos e seis reais e trinta e cinco centavos
9	Hub USB	Und	12	YASIN	R\$ 26,68	vinte e seis reais e sessenta e oito centavos	R\$ 320,16	trezentos e vinte reais e dezesseis centavos
10	Espagueta termo-retrátil	M	30	YASIN	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 153,90	cento e cinquenta e três reais e noventa centavos
11	Carregador notebook universal	Und	10	POWER	R\$ 66,70	sessenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 667,00	seiscentos e sessenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 28							R\$ 4.631,15	quatro mil, seiscentos e trinta e um reais e quinze centavos

LOTE 29 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA VIII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Cartucho de cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium	Und	6	BROTHER	R\$ 106,55	cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 639,30	seiscentos e trinta e nove reais e trinta centavos
2	Cartucho de Cilindro E260X22G Lexmark E260 E360 E460 X264 X364 X464 Compatível	Und	5	LEXMARK	R\$ 101,40	cento e um real e quarenta centavos	R\$ 507,00	quinhentos e sete reais
3	Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet P1102w	Und	5	HP	R\$ 53,25	cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 266,25	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
4	Cartucho de Toner para Impressora HP laser Jet pro MFP M127 Fn	Und	5	HP	R\$ 53,25	cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 266,25	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
5	Cartucho de Toner para Impressora Lexmark X264	Und	9	LEXMARK	R\$ 101,40	cento e um real e quarenta centavos	R\$ 912,60	novecentos e doze reais e sessenta centavos
6	Cartucho de Toner para Impressora Samsung M2020	Und	5	SAMSUNG	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 466,35	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos
7	Cartucho de Toner para Impressora Samsung M2070FW	Und	5	SAMSUNG	R\$ 106,59	cento e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 532,95	quinhentos e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1078

8	Cartucho Toner para Impressora Samsung SCX-3405FW	Und	5	SAMSUNG	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 466,35	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 29							R\$ 4.057,05	quatro mil e cinquenta e sete reais e cinco centavos

LOTE 30 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA IX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Cartucho HP 21 preto	Und	6	HP	R\$ 66,57	sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 399,42	trezentos e noventa e nove reais e quarenta e dois centavos
2	Cartucho HP 22 color	Und	6	HP	R\$ 106,59	cento e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 639,54	seiscentos e trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
3	Cartucho HP 901 color	Und	6	HP	R\$ 78,58	setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 471,48	quatrocentos e sessenta e um reais e quarenta e oito centavos
4	Cartucho HP 901 preto	Und	10	HP	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos	R\$ 519,00	quinhentos e dezenove reais
5	Pigmento black HP 110 plus 250 ml	Und	8	HP	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 141,44	cento e quarenta e um reais e quarenta e quatro centavos
6	Pigmento cyan HP 110 plus 250ml	Und	6	HP	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 106,08	cento e seis reais e oito centavos
7	Pigmento magenta HP 110 plus 250ml	Und	6	HP	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 106,08	cento e seis reais e oito centavos
8	Pigmento yellow HP 110 plus 250 ml	Und	6	HP	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 106,08	cento e seis reais e oito centavos
9	Cartucho nº 664 de impressora multifuncional HP Deskjet Ink Advantage 4576 preto e colorido	Und	5	HP	R\$ 53,25	cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 266,25	duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 30							R\$ 2.755,37	dois mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e trinta e sete centavos

LOTE 32 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Chip de Toner para Impressora HP Laser Jet (P1102w, M1212nf e M127fn)	Und	30	HP	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 96,30	noventa e seis reais e trinta centavos
2	Chip De Toner para Impressora Lexmark X264/ X364	Und	25	LEXMARK	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 319,25	trezentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos
3	Chip de Toner para Impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	50	SAMSUNG	R\$ 27,29	vinte e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.364,50	mil trezentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 32							R\$ 1.780,05	mil setecentos e oitenta reais e cinco centavos

LOTE 33 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502
1079

1	Cilindro Brother DR3302 DCP8112/MFC8512dn compatível premium	Und	10	BROTHER	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
2	Cilindro compatível com impressora HP laser Jet P1102w e HP laser jet pro MFP M127 Fn	Und	100	HP	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais
3	Cilindro compatível com impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	100	SAMSUNG	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.988,00	mil novecentos e oitenta e oito reais
4	Cilindro Lexmark E260 E360 E460 X264 X364 E260DN E460DN	Und	20	LEXMARK	R\$ 31,21	trinta e um reais e vinte e um centavos	R\$ 624,20	seiscientos e vinte e quatro reais e vinte centavos
5	Cilindro Samsung SCX 3405FW	Und	10	SAMSUNG	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 198,80	cento e noventa e oito reais e oitenta centavos
6	Cilindro Samsung SCX4623F	Und	8	SAMSUNG	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 159,04	cento e cinquenta e nove reais e quatro centavos
7	Cilindro Brother DR2340 MFC-L2740 DW compatível premium	Und	2	BROTHER	R\$ 25,21	vinte e cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 50,42	cinquenta reais e quarenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 33							R\$ 4.112,46	quatro mil, cento e doze reais e quarenta e seis centavos

LOTE 34 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XIII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Computador (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)	Und	12	BRASINT	R\$ 2.666,88	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 32.002,56	trinta e dois mil e dois reais e cinquenta e seis centavos
2	Gabinete CPU (Processador Intel Core i5; Sistema Operacional Windows 10; 8GB de memória; HD de 1TB; leitor de cartões de memória; leitor e gravador de CD/DVD)	Und	4	BRASINT	R\$ 1.999,83	mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 7.999,32	sete mil, novecentos e noventa e nove reais e trinta e dois centavos
3	Notebook (Processador Intel Core i3; Leitor e gravador de CD/DVD; Tela LED 14 polegadas; Memória 4GB expansível; HD 1TB; Sistema Operacional Windows 10; Conexões HDMI e USB)	Und	7	POSITIVO	R\$ 2.386,71	dois mil, trezentos e oitenta e seis reais e setenta e um centavos	R\$ 16.706,97	dezasseis mil, setecentos e seis reais e noventa e sete centavos
	Computador (Processador Intel Core i3; Sistema Operacional Windows 10; Memória 8GB; HD 500GB; Monitor Led 21,5 polegadas; Mouse óptico USB; Teclado multimídia USB)	Und	7	BRASINT	R\$ 2.600,17	dois mil e seiscentos reais e dezessete centavos	R\$ 18.201,19	dezoito mil, duzentos e um reais e dezenove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 34							R\$ 74.910,04	setenta e quatro mil, novecentos e dez reais e quatro centavos

LOTE 35 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XIV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Cooler para processador Intel i1156	Und	5	DEX	R\$ 29,36	vinte e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 146,80	cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos
2	Cooler para processador Intel i775	Und	5	DEX	R\$ 29,36	vinte e nove reais e trinta e seis centavos	R\$ 146,80	cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 35							R\$ 293,60	duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos

LOTE 36 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1080

1	Disco Rígido Externo de 1TB. Velocidade Rotação: 5400 RPM. USB Alta Velocidade 3.0.	Und	1	SEAGOTE	R\$ 336,19	trezentos e trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 336,19	trezentos e trinta e seis reais e dezoito centavos
2	Disco Rígido Interface Sata III 500GB. Rotação: 5400rpm.	Und	5	TOSHIBA	R\$ 241,37	duzentos e quarenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.206,85	mil duzentos e seis reais e oitenta e cinco centavos
3	Disco Rígido Interface Sata III/6Gbs. Capacidade: 500GB. Rotação: 7200rpm.	Und	5	SEAGOTE	R\$ 293,50	duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.467,50	mil quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
4	Drive de DVD SATA	Und	7	FASTAR	R\$ 80,45	oitenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 563,15	quinhentos e sessenta e três reais e quinze centavos
5	Drive Óptico Modelo DVD/CD-RW. Interface Sata	Und	10	LG	R\$ 180,09	cento e oitenta reais e nove centavos	R\$ 1.800,90	mil oitocentos reais e noventa centavos
6	Gravador de DVD	Und	5	LITEON	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 466,35	quatrocentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 36							R\$ 5.840,94	cinco mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos

LOTE 37 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XVI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Fonte ATX acima de 500wt real potência	Und	25	POWER	R\$ 166,77	cento e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 4.169,25	quatro mil, cento e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos
2	Fonte de Alimentação WiseCase 200W ATX	Und	5	SUMAY	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 293,50	duzentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
3	Fonte de Alimentação. Modelo: ADC015/AD7041. Potência: 120W. Tensão de Entrada: 100V/240V.	Und	5	ACBEL	R\$ 159,97	cento e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 799,85	setecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos
4	Fonte de Alimentação. Modelo: SS300TGW active PFC 80+ Plus. Potência: 300W. Tensão de Entrada: 100V/240V	Und	5	DELL	R\$ 360,20	trezentos e sessenta reais e vinte centavos	R\$ 1.801,00	mil oitocentos e um reais
5	Fonte ATX 250 wt	Und	10	SUMAY	R\$ 58,70	cinquenta e oito reais e setenta centavos	R\$ 587,00	quinhentos e oitenta e sete reais
6	Fonte ATX acima de 450wt real potência	Und	4	HOOPSON	R\$ 159,09	cento e cinquenta e nove reais e nove centavos	R\$ 636,36	seiscentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos
7	Fonte modem thomson telecom 22v 0,41A	Und	2	THOMSON	R\$ 74,58	setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 149,16	cento e quarenta e nove reais e dezesseis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 37							R\$ 8.436,12	oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais e doze centavos

LOTE 38 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XVII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	HD externo 1TB	Und	18	HITACHI	R\$ 398,90	trezentos e noventa e oito reais e noventa centavos	R\$ 7.180,20	sete mil, cento e oitenta reais e vinte centavos
2	HD para Notebook 500 GB	Und	6	HITACHI	R\$ 240,13	duzentos e quarenta reais e treze centavos	R\$ 1.440,78	mil quatrocentos e quarenta reais e setenta e oito centavos



3	HD SATA 1TB	Und	6	SEAGATE	R\$ 318,86	trezentos e dezolito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.913,16	mil novecentos e treze reais e dezessete centavos
4	HD SATA 500GB	Und	5	SEAGATE	R\$ 160,09	cento e sessenta reais e nove centavos	R\$ 800,45	oitocentos reais e quarenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 38							R\$ 11.334,59	onze mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta e nove centavos

LOTE 41 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Memória DDR II 2GB 800 Mhz	Und	5	KINGSTON	R\$ 63,91	sessenta e três reais e noventa e um centavos	R\$ 319,55	trezentos e dezenove reais e cinquenta e cinco centavos
2	Memória DDR III 4GB	Und	5	GOLDEN	R\$ 203,82	duzentos e três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.019,10	mil e dezenove reais e dez centavos
3	Memória DDR3 DIMM 2GB 1333 MHz	Und	9	GOLDEN	R\$ 118,75	cento e dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.068,75	mil e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
4	Memória DDR3 DIMM 8GB 1600 MHz	Und	9	GOLDEN	R\$ 352,17	trezentos e cinquenta e dois reais e dezessete centavos	R\$ 3.169,53	três mil, cento e sessenta e nove reais e cinquenta e três centavos
5	Memória DDRII 667 de 1 GB	Und	4	GOLDEN	R\$ 58,63	cinquenta e oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 234,52	duzentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
6	Memória DDRIII 4 GB	Und	5	GOLDEN	R\$ 225,47	duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.127,35	mil cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 41							R\$ 6.938,80	seis mil, novecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos

LOTE 43 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Fita para impressora de cheque CMi HC	Und	24	MASTERPRINT	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$ 414,72	quatrocentos e quatorze reais e setenta e dois centavos
2	Papel Inacet 120GR 96x96 pct c/ 250 folhas	Pct	5	OFFSET	R\$ 86,78	oitenta e seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 433,90	quatrocentos e trinta e três reais e noventa centavos
3	Pasta térmica	Und	2	IMPOSTEC	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 43							R\$ 859,52	oitocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e dois centavos

LOTE 45 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXIV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Placa mãe socket 1150	Und	2	GIGABYT	R\$ 389,56	trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 779,12	setecentos e setenta e nove reais e dois centavos
2	Placa mãe socket 1155	Und	2	OEM	R\$ 345,81	trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 691,62	seiscentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos
3	Placa mãe socket 1156 p/ Core i3/i5/i7	Und	2	OEM	R\$ 359,01	trezentos e cinquenta e nove reais e um centavo	R\$ 718,02	setecentos e dezoito reais e dois centavos



1082

4	Placa mãe socket 775 para Core 2 Duo/Core 2 Quad	Und	6	GIGABYT	R\$ 386,88	trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 2.321,28	dois mil, trezentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos
5	Placa Wireless AW-NE238H. Antena 5 dbi 2.4GHz	Und	9	AUREWARE	R\$ 162,71	cento e sessenta e dois reais e setenta e um centavos	R\$ 1.464,39	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e nove centavos
6	Placa Wireless INTEL Dual Band N7260HMWAN. Antena 5 dbi 2.4GHz	Und	9	INTEL	R\$ 183,29	cento e oitenta e três reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.649,61	mil seiscentos e quarenta e nove reais e sessenta e um centavos
7	Placa Wireless WN6611 LH-P6. Antena 5 dbi 2.4GHz	Und	9	TPLINK	R\$ 192,05	cento e noventa e dois reais e cinco centavos	R\$ 1.728,45	mil setecentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos
8	Placa-mãe AIQ87DK. Chipset Intel Q87 Express	Und	9	POSITIVO	R\$ 631,58	seiscentos e trinta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.684,22	cinco mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e dois centavos
9	Placa-mãe EIQ87CY. Chipset Intel Q87 Express	Und	9	POSITIVO	R\$ 376,92	trezentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.392,28	três mil, trezentos e noventa e dois reais e vinte e oito centavos
10	Placa-mãe IPX1800G1 (S,V,R)	Und	9	FCR	R\$ 386,89	trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.482,01	três mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e um centavo
11	Placa mãe socket 1150 p/ core i3/i5/i7	Und	4	GIGABYT	R\$ 389,56	trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.558,24	mil quinhentos e cinquenta e oito reais e vinte e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 45							R\$ 23.469,24	vinte e três mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos

LOTE 46 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Processador Core 2 Duo FSB 800	Und	2	INTEL	R\$ 120,07	cento e vinte reais e sete centavos	R\$ 240,14	duzentos e quarenta reais e quatorze centavos
2	Processador Core i5	Und	2	INTEL	R\$ 600,36	seiscentos reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.200,72	mil e duzentos reais e setenta e dois centavos
3	Processador intel 1150	Und	2	INTEL	R\$ 600,36	seiscentos reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.200,72	mil e duzentos reais e setenta e dois centavos
4	Processador intel 1155	Und	2	INTEL	R\$ 600,36	seiscentos reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.200,72	mil e duzentos reais e setenta e dois centavos
5	Processador Intel Celeron Dual-Core J1800 2.41GHz	Und	9	INTEL	R\$ 343,80	trezentos e quarenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 3.094,20	três mil e noventa e quatro reais e vinte centavos
6	Processador Intel modelo. Core i5 4590. Frequência 3.3 GHz. Arquitetura 64 bits	Und	9	INTEL	R\$ 1.161,26	mil cento e sessenta e um reais e vinte e seis centavos	R\$ 10.451,34	dez mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos
7	Processador Intel modelo. Core i5 4690T Frequência 2.5 GHz. Arquitetura 64 bits	Und	9	INTEL	R\$ 1.600,93	mil e seiscentos reais e noventa e três centavos	R\$ 14.408,37	quatorze mil, quatrocentos e oito reais e trinta e sete centavos



1083

8	Processador Intel modelo. Core i5-4570 3.2 GHz. Arquitetura 64 bits	Und	9	INTEL	R\$ 1.600,93	mil e seiscentos reais e noventa e três centavos	R\$ 14.408,37	quatorze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e sete centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 46							R\$ 46.204,58	quarenta e seis mil, duzentos e quatro reais e cinquenta e oito centavos

LOTE 47 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXVI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	Roleta de entrada compatível com impressora HP laser Jet P1102w e HP laser Jet pro MFP M127 Fn	Und	5	HP	R\$ 27,29	vinte e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 136,45	cento e trinta e seis reais e cinquenta e nove centavos
2	Roleta de entrada compatível com impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	5	SAMSUNG	R\$ 24,06	vinte e quatro reais e seis centavos	R\$ 120,30	cento e vinte reais e trinta centavos
3	Rolo Fusor compatível com impressora Lexmark X264/ X363/ X364	Und	10	LEXMARK	R\$ 71,85	setenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 718,50	setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
4	Rolo Fusor compatível com impressora HP laser Jet P1102w e HP laser Jet pro MFP M127 Fn	Und	10	HP	R\$ 130,16	cento e trinta reais e dezesseis centavos	R\$ 1.301,60	mil trezentos e um reais e sessenta centavos
5	Rolo Fusor compatível com impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	10	SAMSUNG	R\$ 76,51	setenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$ 765,10	setecentos e sessenta e cinco reais e dez centavos
6	Rolo Magnético compatível com impressora Lexmark X264/ X363/ X364	Und	10	LEXMARK	R\$ 37,78	trinta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 377,80	trezentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
7	Rolo Magnético compatível com impressora HP laser Jet P1102w e HP laser Jet pro MFP M127 Fn	Und	10	HP	R\$ 27,29	vinte e sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 272,90	duzentos e setenta e dois reais e noventa centavos
8	Rolo Magnético compatível com impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	10	SAMSUNG	R\$ 24,06	vinte e quatro reais e seis centavos	R\$ 240,60	duzentos e quarenta reais e sessenta centavos
9	Rolo PCR compatível com impressora HP laser Jet P1102w e HP laser Jet pro MFP M127 Fn	Und	10	HP	R\$ 26,61	vinte e seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 266,10	duzentos e sessenta e seis reais e dez centavos
10	Rolo PCR compatível com impressora Lexmark X264/ X363/ X364	Und	10	LEXMARK	R\$ 37,78	trinta e sete reais e setenta e oito centavos	R\$ 377,80	trezentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
11	Rolo PCR compatível com impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	10	SAMSUNG	R\$ 24,06	vinte e quatro reais e seis centavos	R\$ 240,60	duzentos e quarenta reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 47							R\$ 4.817,75	quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos

LOTE 48 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXVII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	Roteador Sem Fio. Dual Band, 4 antenas. IEEE 802.11ac/N/A 5ghz E IEEE 802.11b/G/N 2.4ghz. Velocidade De Transferência De Até 1300mbps (5ghz). 6 PORTAS LAN	Und	10	INTELBRAS	R\$ 231,90	duzentos e trinta e um reais e noventa centavos	R\$ 2.319,00	dois mil, trezentos e dezenove reais
2	Roteador wireles 1000mV	Und	20	INTELBRAS	R\$ 424,17	quatrocentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos	R\$ 8.483,40	oito mil, quatrocentos e oitenta e três reais e quarenta centavos



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1084

3	Switch 16 portas	Und	2	INTELBRAS	R\$ 213,46	duzentos e treze reais e quarenta e seis centavos	R\$ 426,92	quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e dois centavos
4	Switch 24 portas 10/100mbps	Und	2	INTELBRAS	R\$ 426,91	quatrocentos e vinte e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 853,82	oitocentos e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos
5	Switch 8 portas	Und	5	MULTILASER	R\$ 73,38	setenta e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 366,90	trezentos e sessenta e seis reais e noventa centavos
6	Repetidor wireless	Und	2	MAXPRINT	R\$ 106,72	cento e seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 213,44	duzentos e treze reais e quarenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 48							R\$ 12.663,48	doze mil, seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e oito centavos

LOTE 49 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXVIII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Tela de projeção 2,03x1,53 c/tripé 4:3 TTM100VA Diagonal (polegadas): 96"	Und	1	TES	R\$ 965,36	novecientos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos	R\$ 965,36	novecientos e sessenta e cinco reais e trinta e seis centavos
2	Monitor LED 19,5 polegadas	Und	21	LG	R\$ 553,66	quinhentos e cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 11.626,86	onze mil, seiscentos e vinte e seis reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 49							R\$ 12.592,22	doze mil, quinhentos e noventa e dois reais e vinte e dois centavos

LOTE 51 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXX								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
1	Toner Brother DCP-8112DN	Und	8	BROTHER	R\$ 106,55	cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 852,40	oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
2	Toner Brother MFC- L 2740DW	Und	12	BROTHER	R\$ 66,57	sessenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 798,84	setecentos e noventa e oito reais e oitenta e quatro centavos
3	Toner Brother MFC-8512 DN	Und	10	BROTHER	R\$ 106,55	cento e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.065,50	mil e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
4	Toner HP laser jet M1120 MFP	Und	20	HP	R\$ 53,25	cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.065,00	mil e sessenta e cinco reais
5	Toner Samsung SCX 3405FW compatível premium	Und	8	SAMSUNG	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 746,16	setecentos e quarenta e seis reais e dezesseis centavos
6	Toner Samsung SCX 4623F compatível premium	Und	11	SAMSUNG	R\$ 93,27	noventa e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.025,97	mil e vinte e cinco reais e noventa e sete centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 51							R\$ 5.553,87	cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta e sete centavos

LOTE 52 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA XXXI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
 CNPJ: 02.347.734/0001-77CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO
 SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000
 FONE: (88) 9.9801-7502

1085

1	Toner refil para Brother DCP-8112DN 1kg	Und	5	BROTHER	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 613,75	seiscentos e treze reais e setenta e cinco centavos
2	Toner refil para Brother MFC- L2740 DW 1kg	Und	6	BROTHER	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 736,50	setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
3	Toner refil para Brother MFC-8512 DN 1kg	Und	6	BROTHER	R\$ 122,75	cento e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 736,50	setecentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
4	Toner refil para HP laserjet M1120 1kg	Und	11	HP	R\$ 100,06	cem reais e seis centavos	R\$ 1.100,66	mil e cem reais e sessenta e seis centavos
5	Toner refil para Impressora HP Laser Jet P1102w 1kg	Und	10	HP	R\$ 100,06	cem reais e seis centavos	R\$ 1.000,60	mil reais e sessenta centavos
6	Toner refil para Impressora Lexmark X264 X363 X364	Und	10	LEXMARK	R\$ 152,09	cento e cinquenta e dois reais e nove centavos	R\$ 1.520,90	mil quinhentos e vinte reais e noventa centavos
7	Toner refil para Impressora Samsung (M2020 e M2070FW)	Und	10	SAMSUNG	R\$ 106,59	cento e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.065,90	mil e sessenta e cinco reais e noventa centavos
8	Toner refil para Impressora Samsung SCX3405FW 1kg	Und	8	SAMSUNG	R\$ 106,59	cento e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 852,72	oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos
9	Toner refil para Samsung SCX 4623F 1kg	Und	16	SAMSUNG	R\$ 106,59	cento e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.705,44	mil setecentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 52							R\$ 9.332,97	nove mil, trezentos e trinta e dois reais e setenta e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 436.433,55	quatrocentos e trinta e seis mil, quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta e cinco centavos
--------------------------	----------------	---

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO, ESTADO DO CEARÁ

REF: PREGÃO PRESENCIAL: 2019.04.17.1

RACIA SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.:06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO Nº 2019.04.17.1.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DA PROPOSTA ESCRITA ASSIM COMO NAQUELES QUE PORVENTURA VENHAM A SER OFERTADOS ESTÃO INCLASAS TODAS AS DESPESAS TAIS COMO: TAXAS, FRETES, TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

SENADOR POMPEU - CE, 06 DE MAIO DE 2019

Emanuel Felix Apolonio

Emanuel Felix Apolonio
 CPF 019.942.953-78
 RG 339954399
 Representante Comercial

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]